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SŁUŻBY DLA MATEUSZA (14/05/2012)

05.02.2013

W sobotę (12.05) w Amfiteatrze Kętrzyńskiego Centrum Kultury w
Kętrzynie odbyła się charytatywna impreza pn. "Gramy dla Mateusza".
Celem przedsięwzięcia było zebranie środków finansowych na leczenie
i rehabilitację chorego na dziecięce porażenie mózgowe chłopca.
Dyrektor Zakładu Karnego w Dublinach objął akcję honorowym
patronatem. Przedsięwzięcie wsparli: Komendant Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie, Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie, Komendant
Powiatowy Policji w Kętrzynie, Dyrektor Kętrzyńskiego Centrum
Kultury oraz Dyrektor Kętrzyńskiego Klubu Motocyklowego "RAST".    
Główną atrakcją przedsięwzięcia były występy zespołów muzycznych
oraz pokaz sprzętu i wyposażenia Straży Granicznej, Straży Pożarnej,
Policji i motocykli. Podczas występów licytowane były między innymi:
płyty zespołów muzycznych, rękodzieła osadzonych w Zakładzie
Karnym w Dublinach oraz gadżety przekazane przez służby
mundurowe, w tym upominki przekazane przez Warmińsko-Mazurski
Oddział Straży Granicznej.   Funkcjonariusze Straży Granicznej
zaprezentowali sprzęt, jaki na co dzień wykorzystują w swojej pracy:
samochód terenowy Land Rover, pojazd czterokołowy, pojazd
obserwacyjny oraz  więźniarkę.     W wyniku przeprowadzonych
licytacji zebrano kwotę około 1 tysiąca złotych.  

W  sobotę  (12.05)  w  Amfiteatrze  Kętrzyńskiego  Centrum  Kultury  w  Kętrzynie  odbyła  się
charytatywna impreza pn. "Gramy dla Mateusza". Celem przedsięwzięcia było zebranie środków
finansowych na leczenie i rehabilitację chorego na dziecięce porażenie mózgowe chłopca.

Dyrektor  Zakładu Karnego w Dublinach objął  akcję  honorowym patronatem.  Przedsięwzięcie
wsparli: Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie, Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie, Komendant Powiatowy Policji w Kętrzynie,
Dyrektor  Kętrzyńskiego Centrum Kultury  oraz  Dyrektor  Kętrzyńskiego Klubu Motocyklowego
"RAST".

 
 



Główną  atrakcją  przedsięwzięcia  były  występy  zespołów  muzycznych  oraz  pokaz  sprzętu  i
wyposażenia Straży Granicznej, Straży Pożarnej, Policji i motocykli. Podczas występów licytowane
były między innymi: płyty zespołów muzycznych, rękodzieła osadzonych w Zakładzie Karnym w
Dublinach oraz gadżety przekazane przez służby mundurowe, w tym upominki przekazane przez
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej.

 

http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1417_g.jpg
http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1418_g.jpg


Funkcjonariusze Straży Granicznej zaprezentowali sprzęt, jaki na co dzień wykorzystują w swojej
pracy:  samochód  terenowy  Land  Rover,  pojazd  czterokołowy,  pojazd  obserwacyjny  oraz
 więźniarkę.  
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